関係者各位                        2023 年 5 月 8 日

株式会社あらい不動産管理

適格請求書発行事業者に関する弊社登録番号のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日から消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）

が導入される予定です。この度、弊社の登録申請手続きが完了いたしましたので、適格請求

書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。

適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ２０２１００１０２４４８８

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、

ご確認いただくことができます。

 引き続きよろしくお願いいたします。

                                      敬具

◆本件に関するお問い合わせ先◆

株式会社あらい不動産管理

E-MAIL：info@af-k.jp

電話番号：046-224-2222

mailto:info@af-k.jp

	bfd0eeccfd0be6cd62add04110098a398e7eb656ec74e98c669488a807e095ba.pdf